事 務 連 絡

  令和６年６月２１日

とやまの森づくりサポートセンター

登 録 会 員 各 位

とやまの森づくりサポートセンター保険料・活動強化交付金について

日頃から当センターの運営事業についてご理解とご協力をいただき、感謝申し上

げます。

標記のことについて、令和６年４月３日付けで既にご案内をしていますが、

提出期限は７月３１日（水曜日）までとなっており申請書の提出締切日が近

づいております。今年度、申請予定で未提出の団体さまにおかれましては

提出期限厳守でお願い致します。

※（添付書類（①保険加入申込書・領収書またはこれに準ずる資料のコピー

②団体の規約 ③前年度の収支決算書）の付け忘れにご注意ください）

申請書の様式はサポートセンターのホームページから入手することができます

のでご利用下さい。（https://www.taff.or.jp/saposen/download/#d2）

申請にあたってご不明な点がありましたら、お気軽にご相談ください。

なお、本状と行き違いで既にご提出された場合は、なにとぞご容赦ください。

（公社）富山県農林水産公社内

TEL 076-441-6196／FAX 076-432-7086
事務担当 石積